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Tillsammansfestivalen 2024 – med fokus
på gemenskap och trygghet i Göteborg

Tillsammansfestivalen äger rum mellan 7 - 10 november. Festivalen, som är
den fjärde i ordningen, fokuserar på gemenskap, glädje och trygghet och
bjuder på dagar fyllda av musik, kultur och aktiviteter som passar för alla
åldrar.

-Vi vill att alla ska kunna delta i festivalen på ett enkelt och kravlöst sätt.
Målet är att motverka ensamhet och isolering, skapa gemenskap och ge en
rolig och meningsfull fritid – och på så sätt öka tryggheten, säger Asrin Reza,



arrangör vid socialförvaltningen Centrum.

Det finns mycket att uppleva på Tillsammansfestivalen – musik, karneval,
dans, teater och konst. Festivalen kommer att pågå på flera av stadens stora
kulturarenor så som museer, kulturhus och bibliotek, samt i Hammarkullen, i
Nordstan och i Kronhuset.

-Vi ser ett behov av att samarbeta, eftersom många som bor utanför
stadskärnan ofta rör sig i de centrala delarna, särskilt runt Nordstan, säger
Karin Sarkisan, arrangör från socialförvaltningen Nordost.

Alla har en plats på Tillsammansfestivalen

Drude Björningstad Quinones som är arrangör och en av grundarna av
Tillsammansfestivalen säger: 
-Vi vill att alla ska känna att de har en plats här. Tillsammansfestivalen är en
möjlighet att stärka banden mellan människor och skapa en glad och trygg
miljö för alla.

Tillsammansfestivalen 2024 bjuder på ett varierat program med många
programpunkter.

Några tips ur programmet:

•Invigning av Tillsammansfestivalen 2024 torsdag 7 november kl. 12
Kronhuset
•Massor av musik i Nordstan
•Besök och titta in i blåljusfordon i Nordstan
•Berättarfestival med Bergsjöns unga läsledare och Allas Barnbarn på
Stadsbiblioteket 300 m2
•Föreningar från Hammarkullen bjuder på dansuppträdande och möjlighet att
testa olika karnevalsdanser i Nordstan
•Utställningar i Kronhuset. ”Grabbar” av Nabila Abdul Fattah och den sjunde
upplagan av konstrundan i Östra Göteborg där flera olika konstnärer visar
sina verk

Festivalens program finns här LÄNKFör mer information om festivalens

https://goteborg.se/wps/portal/enhetssida/generationsmoten-i-centrum/tillsammansfestivalen
https://goteborg.se/wps/portal/enhetssida/generationsmoten-i-centrum/tillsammansfestivalen


program och aktiviteter

Presskontakt: 
Drude Björningstad Quinones, Mobil. +46 728 55 31 91

E- post: drude.bjorningstad.quinones@socialcentrum.goteborg.se

E-post: generationsmoten@socialcentrum.goteborg.se
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